
1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

1 1 Boží Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! Provincie 14.12.3.1 1 Boží Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! Provincie 14.12.3.1 1 Boží Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! Provincie 14.12.3.1 

N-u-m www.universecustodianguardians.org

Létající

teror

Hrůza ze shora může být nejděsivější.

Během druhé světové války se Evropská 

hlavní landdefended proti anglické agresi. Europa hlavní landdefended proti anglické agresi. Europa 

vyvinula letící bombu. It'smain cílem bylo 

zničit Budovy a infrastrukturou. Vedlejším zničit Budovy a infrastrukturou. Vedlejším 

efektem hluk před dopadem, který přinesl 

strach & hrůzu každému, že ji slyšel.

Létání bomba > >
Trubec ( Létání-teror)Trubec ( Létání-teror)Trubec ( Létání-teror)

Létání bomba: 

Hmotnost 2150 kg, délka 8,32 m, šířka 5,37 

m, výška 1,42 m, Warhead hmotnost 850 

kg, rychlost 640 km / h

Po druhé světové válce. 

Angličtina a US ukradl 

návrhy a unesl jeho 

návrháři.

Po letech výzkumu a vývoje amerického vytvořit ‚Drone‘.



1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

2 1 Boží Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! Provincie 14.12.3.1 1 Boží Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! Provincie 14.12.3.1 1 Boží Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! Provincie 14.12.3.1 

N-u-m www.universecustodianguardians.org

Je řízen dálkovým ovládáním tisíce kilometrů daleko.

Použití ‚Flying- bomba‘ nebo ‚Drone‘ zabíjet 

civilisty. Je ‚Zákon války‘ a ‚War-trestné činnosti‘ SLEČNAcivilisty. Je ‚Zákon války‘ a ‚War-trestné činnosti‘ SLEČNAcivilisty. Je ‚Zákon války‘ a ‚War-trestné činnosti‘ SLEČNA

/ R7 !/ R7 !/ R7 !

Oběti USA Drone>

Světově nejaktivnější Assassin, americký prezident Barack Obama, objednat ed 

jeho Drone je znetvořit a jateční neozbrojení civilisté: dítěte, děti, matky, otcové, 

prarodiče, ... On je nejvíce Evil Anti 1GOD zločinec vůdce, svého času SLEČNA/ R7 prarodiče, ... On je nejvíce Evil Anti 1GOD zločinec vůdce, svého času SLEČNA/ R7 prarodiče, ... On je nejvíce Evil Anti 1GOD zločinec vůdce, svého času SLEČNA/ R7 prarodiče, ... On je nejvíce Evil Anti 1GOD zločinec vůdce, svého času SLEČNA/ R7 prarodiče, ... On je nejvíce Evil Anti 1GOD zločinec vůdce, svého času SLEČNA/ R7 prarodiče, ... On je nejvíce Evil Anti 1GOD zločinec vůdce, svého času SLEČNA/ R7 

Necitlivý nemorální Norové mu dal míru cenu !!!

Mír je abstraktní. Násilí je 

hrozba.

Stop, 'Násilí', začít doma!Stop, 'Násilí', začít doma!Stop, 'Násilí', začít doma!

Neexistuje žádný prostor pro násilí v 

Space-průzkum &

Prostorově kolonizace

en Konec.en Konec.




